
UCHWAŁA NR XVII/178/2020 
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uznania Rady Powiatu Tarnogórskiego za właściwą do rozpatrzenia skargi 
złożonej przez pana T.F. na Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Tarnowskich Górach 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019r. poz. 511 z póżn. zm.1)), art. 229 pkt 4 oraz art. 237 §1, §3 i §4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku 
Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2018r. poz. 2096 z późn. zm.2)) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XV/166/2019 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uznania 
Rady Powiatu Tarnogórskiego za właściwą do rozpatrzenia skargi złożonej przez pana T.F. na Dyrektora Zarządu 
Dróg Powiatowych w Tarnowskich Górach, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Skarga zostanie rozpatrzona w terminie do dnia 30 kwietnia 2020 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Tarnogórskiego, zobowiązując go do 
przesłania skarżącemu niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Przemysław Cichosz 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany zostały opublikowane w: Dz. U. z 2019r. poz. 1571, poz. 1815 
2) Przepisy wprowadzające zmiany zostały opublikowane w: Dz. U. z 2018r. poz. 1629, z 2019r. poz. 60, poz. 730, poz. 1133 

Id: AEE70C53-1945-4D0F-9A48-A3DD993C8936. Podpisany Strona 1




